publii animalium maxime mortuorum na-  
scuntur cum animalibus creatis non sunt  
in potentia et materialiter. **F**at id que  
poterit vel operari nascuntur vel operari  
non tamen quoniam orta secundum operari  
fuisse non in omnem dia potest. **I**n ubi  
magis reatur quisque non in aliis  
vita si est sufficiens. **H**abita  
natura per se habet multas sic pe-  
nitentia hetero qui vel credunt in mani-  
festis / quod non fecit nesciatis be-  
neficiis vel in corporeis / alioquin deo  
fecit aliud sicut fure utili / quod opus  
cavens fure utili foret frustra / non  
poterit hetero fieri beneficis et cru-  
doleos animalia venosa iniustias et  
alioquin superflua et nescia / non  
poterit manifeste sic ipsa est utilia  
puro in hoc quod trinitas in creaturam  
idemnam sit scala vel specula / quod  
miser frumenta propter indeced aste undec  
possimus enim eximiae vel utilitate  
creature que pluri creantur possemus  
opponi vel plenitudine creantur sapientia  
et coordinatione vel utilitate creantur  
bonitas vel benevolencia / et misericordia  
vel praeferita caritas / quod quo se in eis  
astudavit que est celum celorum sta-  
bent utiliori / non auri utilius  
fusil vel argenti minoris quam genitrix  
perfruuntur / vel fructu direc utiles  
ad quemus stellam patet / quod si for-  
mita vel iuncta fructus et perdetur q  
sensus scale est ut sit est latitudo  
qua equus est bellicosus super quod ad  
quodcumque tamquam frumenta gloria et q  
quod omnia regna mundi. **T**hales  
philosophus est quod genitrix ista etiam venosa  
est hominum medicabilis et per utilites  
suas uales adeo utili condiret / et  
habet ad rectitudinem universitatem creare pli-  
ma iunctu etiam **H**abita utilitas est. quod  
iustar aspergillit congregat et se ve-  
nientia tunc aquae et aero que alii  
dispersa inservient alii iuncta ut quidam  
uis / et per quod tunc est epidemias et  
pestilecias et quod in anno apocalypsi  
affuerat oculorum uitas uitas / quod  
utilitas est quod est istud dei misericordia  
potentes et per quod tu es bonus quia malis  
utilia / sed est quod noscumque in mortuorum  
ut vnguius cum omni pena sit iusta  
hac pecta iusta punit / hos apertiles alii  
defundit in uocem hos ad pacem doceant  
et hos exhortentia dñe sapientia ad laudes  
dei elevant / quid quod quod iuncta occideret  
uirum proprieitate superbia quia considerando  
quod est ipse mundi hunc omni maliti duco  
et colobedia nimis uadati est decalogus  
sit ipotenus ad similius a pectu vel punc  
hos exortentia molestia / et sic est hunc  
quod omnes creature et praeceps ut teruedie

biudicant duo / 2 p̄quis laudat eū uicē dū q̄  
dicit realis / investīq̄ie tūtate s̄t potest  
sapientia et bēnūdēcia iſuata r̄ḡi  
rōubiq̄ sūs oœplārbq̄ sūt ub lib̄ ut  
iustar cor̄ biudicatq̄ duo / 2 laudemq̄ / et  
3° H̄ec faciūt p̄ficiendo regulant̄ s̄m of  
ficium tu it ~~Sc̄iulardū~~ bidit dūc cūta q̄  
fociat et erat ualde bona defistamq̄ oen  
hoc op̄o merepac̄ artifice q̄ reuca fecit  
ic facaq̄ tocc̄ uoq̄ dei in uanū assūm̄  
e. s̄. s̄. s̄. sup̄ mādato. 2. 16.

**A**uctor tuus sup p̄p̄ iuridictus est  
oculio sic leo iugubili suo sit  
agit de amoe. d. locum iugubili  
sit ut in quo vis et dolis opabili  
p̄secutus ecclie violentia fuit ut in p̄secu-  
tione conuictos cedibus xp̄ianis ad sacrificium  
coagunt. **A**lia p̄secutio fraudulenta e que  
mit p̄sq̄ di hæc et flos fructus agitum  
**3<sup>a</sup>** super p̄atrum vatum dū est p̄m  
losq̄ qm̄ et violentia et fraudulenta  
erit vnu habet in iupio dolu in ini-  
ciulis adiuniciis et qd̄ dñi e leo  
ad dolos qd̄ dñi e iugubili suo et nra su-  
pa repetita fuit qm̄ ordine iusdicta  
inquit ut rapiat paupem sit ad dolos  
p̄tinet qd̄ at se rape paupem dū at  
fuit cū violencia deputat. **N**ec sit  
eū sign qib⁹ p̄t crucifixis afflige-  
do ad te ad diuina. **A**t 20 q̄ secundū ipa sit in  
iustitia sua humiliata et dolis ei qd̄ u-  
tiliabit et cadet in diuinitate paupem vno  
e iustitia sua bñ signa infideli. **T**ua  
eo vo trore insinuat ap̄tissim⁹ et bñ aut  
in iustitia sua humiliabit cū hoc eū  
ita signa facit qm̄ inutiliora  
videbitur homib⁹ tato illi sit qui tunc erit  
q̄deputet et qd̄ p̄missio habet quos  
eū in p̄secutā iustitia resistet mi-  
nistris factis supare videbitur. **S**i uelut  
bit et cadet in diuinitate paupem. **I**n dū  
quod supplicia irrogabit resistibus  
sibi sumis dei sit ille. **A**utem p̄t  
armab⁹ qm̄ modis sibi callida p-  
suasione inuictorum fictione vel fronte-  
donor⁹ largior⁹ et tornicator⁹ qd̄ libico  
ne p̄m̄ modis subiendi horre eunt  
callida p̄suasio p̄dicabit cū nouam  
lege nouam primam eccl̄ et legē xp̄i p-  
posse destruet. **P**redicatores quoq̄ sui  
discrētū p̄m̄ iusab⁹ p̄tes iudi p̄m̄ pedi-  
ent nichilomin⁹ apli antea ne scriptura  
sui ritate a catholicos detrib⁹ ex-  
ponat. **N**il a fidelib⁹ audiatur qm̄ ante  
bonos se eccl̄ sicut et qd̄ mala suade-  
but. **C**o modis subiendi mōt ent p-  
p̄fia inuicta et p̄magica arte sua  
et ita et recitat ibi multa inuicta  
q̄ fūget se facit tā in se qd̄ in suis membris